鳥取県告示第795号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の２第１項の規定に基づき、介護機関を指定したので、同法第55

条の２の規定により次のとおり告示する。

  平成24年12月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

１ 居宅介護事業者

名称
主たる事務所

の所在地

居宅介護事業所の

名称

居宅介護事業

所の所在地

居宅介護事業の種

類
指定年月日

株式会社エ

ルフィス

米子市両三柳

193－３

エルルの24時間ホ

ームヘルパー

米子市両三柳

193－３

定期巡回・随時対

応型訪問介護看護

平成24年９月１日

鳥取市 鳥取市尚徳町

116

鳥取市立病院 鳥取市的場一

丁目１

居宅療養管理指導 平成24年10月１日

株式会社や

ず友和苑

八頭郡八頭町

宮谷200－４

デイサービスセン

ターやず友和苑

八頭郡八頭町

宮谷200－４

通所介護 平成24年11月１日

社会福祉法

人日翔会

日野郡日野町

根雨730

福祉用具貸与販売

事業所あいご

日野郡日野町

根雨899－１

福祉用具貸与 平成24年10月１日

社会福祉法

人伯耆の国

西伯郡南部町

落合646

グループホームお

ちあい

西伯郡南部町

落合480

認知症対応型共同

生活介護
〃

２ 介護予防事業者

名称
主たる事務所

の所在地

介護予防事業所の

名称

介護予防事業

所の所在地

介護予防事業の種

類
指定年月日

鳥取市 鳥取市尚徳町

116

鳥取市立病院 鳥取市的場一

丁目１

介護予防居宅療養

管理指導

平成24年10月１日

株式会社や

ず友和苑

八頭郡八頭町

宮谷200－４

デイサービスセン

ターやず友和苑

八頭郡八頭町

宮谷200－４

介護予防通所介護 平成24年11月１日

社会福祉法

人日翔会

日野郡日野町

根雨730

福祉用具貸与販売

事業所あいご

日野郡日野町

根雨899－１

介護予防福祉用具

貸与

平成24年10月１日

社会福祉法

人伯耆の国

西伯郡南部町

落合646

グループホームお

ちあい

西伯郡南部町

落合480

介護予防認知症対

応型共同生活介護
〃

３ 特定福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の

所在地

特定福祉用具販売事業

所の名称

特定福祉用具販売事業

所の所在地
指定年月日

社会福祉法人

日翔会

日野郡日野町根

雨730

福祉用具貸与販売事業

所あいご

日野郡日野町根雨899－

１

平成24年10月１日

４ 特定介護予防福祉用具販売事業者

名称
主たる事務所の

所在地

特定介護予防福祉用具

販売事業所の名称

特定介護予防福祉用具

販売事業所の所在地
指定年月日

社会福祉法人

日翔会

日野郡日野町根

雨730

福祉用具貸与販売事業

所あいご

日野郡日野町根雨899－

１

平成24年10月１日